
COMUNE DI EBOLI (SA) – Esito di gara -AVVISO ESITI DI GARA
AMMINISTRAZIONE  AGGIUDICATRICE:  COMUNE  DI  EBOLI,  Via  Matteo  Ripa,  49, 
Eboli(SA) tel.0828328294 fax 0828328243, www.comune.eboli.sa.it
OGGETTO DELL’APPALTO: “Piano nazionale per le città. Costruzione di un edificio per 
n.  6  alloggi  di  edilizia  residenziale  pubblica  nel  rione  Pescara  -  Codice  CUP 
H29C13000000001 - Codice CIG 5947921BAC”-Importo complessivo posto a base d’asta 
di € 713.663,61 di cui € 702.549,43 per lavori a corpo soggetti a ribasso ed € 14.056,37 per 
oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d’asta;
SISTEMA  DI  AGGIUDICAZIONE:  procedura  aperta,  con  il  criterio  dell’offerta 
economicamente più vantaggiosa ai sensi dell’articolo 83 del D.L.gs. 12/04/2006, n. 163.
DITTE OFFERENTI: n. 4 (quattro).
DITTE  AMMESSE:  n. 4 (quattro).
DITTA AGGIUDICATARIA: Centro Edil sas di Monaco Emiddio & C., P.IVA 04294740651, 
con sede in Eboli (SA) alla via I° Maggio n.6, prima classificata con il punteggio di 89,233 e 
che ha offerto di eseguire i lavori con un ribasso percentuale sull’importo a base di gara del 
13,560%, quindi per l'importo di € 607.283,727, oltre € 14.056,37 non soggetti a ribasso in 
quanto riservati alle spese per la sicurezza sul cantiere, quindi per l’importo complessivo di € 
621.340,097, oltre IVA.
ATTI DI AGGIUDICAZIONE: Determinazione del Responsabile del Settore Opere Pubbliche e 
Cimitero n. 1145 del 31/07/2015.
Il Responsabile del Settore Opere Pubbliche e Cimitero ing. Rosario La Corte

C/so Matteo Ripa n. 49
84025 Eboli · SA
Tel. 0828/328243
Fax 0828/328243
g.viscido@comune.eboli.sa.it

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 55 del  14 Settembre 2015


	BURC n. 55 del  14 Settembre 2015

